武汉建筑业协会培训中心
武建协培〔2023〕10 号

关于举办建设工程企业资质最新改革内容解析

暨实务辅导专题培训的通知

各会员单位、有关单位：

2023 年 9 月 6 日，住建部印发《关于进一步加强建设工程

企业资质审批管理工作的通知》，10 月 16 日，住建部建筑市场

监管司再次发布《关于建设工程企业资质延续有关事项的通知》，

要求企业资质在 12 月 31 日前届满的，即日起向住建部申请资质

证书有效期延续，有效期届满后未提出申请的将视为企业资质自

动失效。为及时帮助企业了解和掌握文件精神，解决资质新政改

革、升级、动态核查等问题，我会定于近期举办资质改革内容解

析暨资质规划申报培训会，现将具体事宜通知如下：

一、会议组织

主办单位：武汉建筑业协会

承办单位：武汉市市政建设集团有限公司

杭州新中大科技股份有限公司

二、会议时间、地点

时间：2023 年 11 月 8 日 14:30-17:30（14:00 开始签到）

地点：武汉市市政建设集团有限公司大楼 305 会议室

（武汉经济技术开发区春晓路 6 号）

三、会议内容

1、《住房城乡建筑部关于进一步加强建设工程企业资质审

批管理工作的通知》文件解析——住建部资质审批专家

2、《住房城乡建设部建筑市场监管司关于建设工程企业资

质延续有关事项的通知》文件解析——住建部资质审批专家

3、全国建筑市场平台业绩录入注意事项及实操解析

4、现场答疑互动

四、参加人员

工程建设领域勘察设计企业、建筑施工企业（建筑工程、市

政公用、机电工程等总承包资质企业，钢结构、装修装饰、建筑

机电等专业承包资质企业）的资质管理负责人及相关领导等。

五、报名方式

本次培训不收取任何费用，限 200 个名额，先报先得。报名

请扫描下方二维码，填写报名信息后提交即可。

联系人： 王丽峰 13507176355

韩 冰 18171464909

2023 年 10 月 24 日